
Medarbejdere til Abildparken LeveBo, Frederikshavn

Hvad nu hvis du selv kunne være med til at forme din arbejdsplads?
I Abildparken LeveBo i Frederikshavn tror vi på, at de bedste løsninger skabes sammen med dem,
der står midt i hverdagen. Her tror vi på, at tryghed skabes af mennesker som kender hinanden.
Derfor søger vi nu:

3 medarbejdere til dagvagt - arbejde hver 3. weekend●

2 medarbejdere til aftenvagt - arbejde hver 2. weekend●

eller en kombination af dag- og aftenvagter, hvis det passer bedre til dig.●

Vi tør prøve noget nyt
Gennem projektet “Op i tid” har vi arbejdet målrettet med at skabe attraktive arbejdsforhold og flere
muligheder for medarbejderne.

Nu tager vi næste skridt.
Fra den 1. september 2026 starter vi et spændende 3-måneders forsøg med bruttonormering. 
Målet er enkelt: At skabe en arbejdsplads med større fleksibilitet, bedre balance mellem arbejde og
fritid og endnu mere indflydelse på egen arbejdsdag.
Vi ved ikke alle svarene på forhånd – derfor søger vi medarbejdere, som har lyst til at være med til
at finde dem. Vi søger ikke ”bare” medarbejdere, vi søger med-skabere.
Hos os får du mulighed for at

blive en del af et udviklingsprojekt, hvor din stemme og dine erfaringer betyder noget●

være med til at afprøve nye måder at planlægge arbejdet på●

arbejde på et plejecenter, hvor beboernes livskvalitet og medarbejdernes trivsel går hånd i

hånd

●

blive en del af et stærkt fællesskab med engagerede kollegaer●

få mulighed for fastansættelse efter projektperioden●

Hvem er du?
Måske er du social- og sundhedshjælper, social- og sundhedsassistent eller har anden relevant
erfaring.
Det vigtigste for os er, at du:

Møder mennesker med respekt og nærvær●

Har lyst til at samarbejde og bidrage til fællesskabet●

Er nysgerrig på udvikling og nye løsninger●

Har mod på at være en del af noget, der ikke nødvendigvis plejer at være, som det altid har

været

●

Er du klar til at prøve noget nyt sammen med os?
Så send din ansøgning og fortæl os, hvad du kan bidrage med.
Vi glæder os til at byde nye kolleger velkommen i Abildparken LeveBo.
Opstart: 1. september 2026.
Ansøgningsfrist: 19. juli 2026.
Samtale: 28. juli 2026.
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